DIRECTIA SANITARA VETERINARA
SI PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR
BISTRITA-NASAUD

D.S.V.S.A. BISTRITA-NASAUD
(STR. TARPIULUI NR. 26 BISTRITA)

DATE DE CONTACT MEDICI VETERINARI CU ATRIBUTII DE CONTROL DIN CADRUL

NR.

CRT.

NUME $I PRENUME

STRUCTURA

ADRESA E-MAIL

TELEFON

Dr. Bogolin loan

Detasat A.N.S.V.S.A

bogolin.ioan-bn@ansvsa.ro

0731.006.545

Dr. Bita Romulus

Director executiv

bita.romulus-bn@ansvsa.ro

0730.795.003

Dr. Varga Anton-
Florian

Director executiv
adjunct

varga.anton-bn@ansvsa.ro

0733.014.059

Dr. Nat Vasilica

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

nat.vasilica-bn@ansvsa.ro

0733.014.062

Dr. Uiuiu Alexandru

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

uiuiu.alexandru-bn@ansvsa.ro

0263.224.974

Dr. Pop Octavian

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

pop.octavian-bn@ansvsa.ro

0733.014.061

Dr. Burian Radu

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

burian.radu-bn@ansvsa.ro

0263.224.974

Dr. Abadi Florin

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

abadi.florin-bn@ansvsa.ro

0733.014.058

Dr. Sas Calin

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

sas.calin-bn@ansvsa.ro

0733.014.071

10.

Dr. Feldrihan Rares

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

feldrihan.rares-bn@ansvsa.ro

0263.224.974

11.

Dr. Racu Bogdan

Serviciu Control
Oficial Sanatate si
Bunastare Animala

icmv-bistrita@ansvsa.ro

0263.224.974

12.

Dr. Bodolan Dorinel

Serviciu Control
Oficial Siguranta
Alimentelor

bodolan.dorinel-bn@ansvsa.ro

0733.014.064

13.

Dr. Cimuca Ovidiu

Serviciu Control

siguranta-bn@ansvsa.ro

0263.224.974
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Oficial Siguranta

Alimentelor
14. | Dr. Posmusan Serviciu Control siguranta-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Vasile Oficial Siguranta
Alimentelor
15. | Dr. Bucila Gavril Serviciu Control siguranta-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Oficial Siguranta
Alimentelor
16. | Dr. Bodor Simona Serviciu Control siguranta-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Oficial Siguranta
Alimentelor
17. | Dr. Feldrihan Anna- | Serviciu Control feldrihan.anna-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Maria Oficial Siguranta
Alimentelor
18. | Dr. Gherman Serviciu Catagrafie, gherman.rodica-bn@ansvsa.ro 0733.014.066
Rodica Autorizare,
Tnregistrare si
Evidenta
Informatizata
19. | Dr. Oros-Manarca Birou Identificare si oros.manarca-bn@ansvsa.ro 0733.014.065
Sorin Tnregistare Animale
20. | Dr. Moldovan Dan Birou Identificare si moldovan.dan-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Tnregistare Animale
21. | Dr. Hirian Liviu Birou Identificare si hirian.liviu-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Tnregistare Animale
22. | Dr. Morar Calin Birou Identificare si morar.calin-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Inregistare Animale
23. | Dr. Tripon Laura Birou Identificare si tripon.laura-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
nregistare Animale
24. | Dr. Tripon Cornel Compartiment tripon.cornel-bn@ansvsa.ro 0263.224.974
Autorizare,
Inregistrare, TRACES
si gestiunea activitatii
de Import-Export
25. | Dr. Olaru loan Compartiment igiena-bistrita@ansvsa.ro 0733.014.060

Autorizare,
inregistrare, TRACES
si gestiunea activitatii
de Import-Export
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